
   

 
 
 

ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от 13.02.2024                                                                                                        № 5 
 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень объектов, включаемых в прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального имущества Называевского 

муниципального района на 2024 год  

 

В связи с изменением Перечня объектов, включаемых в прогнозный 

план (программу) приватизации муниципального имущества Называевского 

муниципального района на 2024 год, руководствуясь Федеральным законом 

от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом Называевского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 



   

1. Внести в Перечень объектов, включаемых в прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального имущества Называевского 

муниципального района на 2024 год, утвержденный  постановлением Главы 

Называевского муниципального  района от 29.12.2023г. № 35 следующие 

изменения: 

1.1. пункт 24 изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п

Наименование 
объекта Адрес 

Год 
ввода/ 

выпуска

Пло-
щадь, 
кв. м 

Конструктивные 
элементы 

Ориенти-
ровочная 

цена, 
тыс. руб. 

Срок 
продажи 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24 

Транспортное 
средство: марка, 
модель ТС: ПАЗ 
320530; тип ТС: 

автобус;  

Омская область,  
г. Называевск 2004 - 

идентификационный номер 
(VIN): Х1М32053040005884; 
шасси (рама) №: отсутствует; 

кузов (кабина, прицеп) №: 
40005884; цвет кузова: желтый; 

ПТС: 52 КТ 178899 от 
03.08.2004г.; государственный 

регистрационный номер:  
Т 758 ОУ 55 

178,0 
в 

течение 
года 

 
2. Направить настоящее постановление для опубликования в печатное 

издание «Называевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

   Глава 

муниципального района                                                                С.А. Доценко 


